9 februarii. — R. P. D. Oliverium de Durfort Civrac de Lorge, in 
episcopum cathedralis ecclesiae Lingonensis. 

— R. D. Michaelem de La Mora, in episcopum cathedralis eccle
siae da Zacathecas. 

10 februarii. — R. D. Eugenium Giambro, in episcopum cathedralis 
ecclesiae Sarsinatensis. 

14 februarii. —• R. P. D. Ioannem Capitoli, iam episcopum Ther-
mularum in episcopum cathedralis ecclesiae Balneoregiensis. 

— R. D. Ferdinandum Rodolfi, in episcopum cathedralis ecclesiae 
Vicentinae. 

21 februarii. — R. D. Ioannem Scotti, in episcopum cathedralis 
ecclesiae Cariatensis. 

28 februarii. — R. D. Petrum Goebl, in episcopum titularis eccle
siae Sinopensis cum deputatione in Auxiliarem R. P. D. Maximiliani de 
Lingg, episcopi Augustae Vindelicorum. 

Mandavit autem idem SSmus Dominus ut hac de re Litterae Apo
stolicae sub plumbo ad tramitem iuris expediantur. 
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S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

L 

INSTRUCTIO AD ORDINARIOS CIRCA STATUM LIBERUM 

AC DENUNCIATIONES! INITI MATRIMONII. 

Perlatum haud semel est ad hanc S. Congregationem de disciplina 
Sacramentorum,in quibusdam regionibus parochos matrimoniis adsistere, 
praesertim advenarum, non comprobato rite ac legitime statu libero con
trahentium, eiusque rei causa non defuisse qui alteras nuptias attentare 
sint ausi. 

Haud pauci praeterea Ordinarii conquesti sunt, initorum notitiam 
connubiorum, quae vi decreti: Ne temere, editi a S. C. Concilii die n 
mensis Augusti anno MDCCCCVII, transmittenda est ad parochum bapti
smi coniugum, saepe omni fidei testimonio esse destitutam debitisque 
indiciis carere. 

Ad haec incommoda removenda Emi Patres huius S. Congregatio
nis in generali conventu habito in aedibus Vaticanis die vii mensis 
Februarii MDCCCCXI, praescribenda censuerunt ea quae sequuntur: 

I. In memoriam redigatur parochorum haud licere ipsis adesse 
matrimonio, nisi constito sibi legitime de libero statu contrahentium, 
servatis de iure servandis: (Cfr. Decr. Ne temere, n. V, § 2); iidemque 
praesertim moneantur ne omittant baptismi testimonium a contrahen
tibus exigere, si hic alia in paroecia fuerit illis collatus. 

II. Ut autem quae n. IX, § 2 memorati Decreti praescripta sunt 
rite serventur, celebrati matrimonii denuntiatio, ad baptismi parochum 
transmittenda, coniugum eorumque parentum nomina et agnomina de
scripta secumferat, aetatem contrahentium, locum diemque nuptiarum, 
testium qui interfuerunt nomina et agnomina, habeatque parochi sub-
scriptum nomen cum adiecto parochiali sigillo. Inscriptio autem accu
rata indicet paroeciam, dioecesim, oppidum seu locum baptismi coniu
gum, et ea quae ad scripta per publicos portitores tuto transmittenda 
pertinent. 

III. Si forte accidat ut, adhibitis etiam cautelis, de quibus n. I, 
baptismi parochus, in recipienda denuntiatione matrimonii comperiat 
alterutrum contrahentium aliis nuptiis iam esse alligatum, rem quan
tocius significabit parocho attentati matrimonii. 
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IV. Ordinarii sedulo advigilent ut haec praescripta religiose ser

ventur, et transgressores, si quos invenerint, curent ad officium revo

care, adhibitis etiam, ubi sit opus, canonicis poenis. 

Ex Aedibus eiusdem S. G. die 6 Martii 1911. 

D . CARD. FERRATA, Praefectus. 

L. © S . 
Ph. Giustini, Secretarius. 

I L 

V E N E T I A R U M 

PROBATIONIS MATRIMONII. 

Emus Patriarcha Venetiarum S. C. de disciplina Sacramentorum 
sequens proposuit 

D U B I U M . 

An et quibus in casibus quibusque sub conditionibus admitti valeat 

tamquam sufficiens probatio initi matrimonii simplex affirmatio eorum 

qui ex America aliisve dissitis regionibus adveniunt, quotiescumque docu

mentum vel alia legitima probatio celebrationis matrimonii aut omnino 

haberi nequeat, aut nonnisi admodum difficulter et post longum tempus 

cum interea rerum adiuncta moram inquisitionis non patiantur. 

Cui dubio Emi ac Revmi Patres in plenariis Comitiis habitis die 
17 Februarii 1911, re mature perpensa, respondendum censuerunt: 

Imprimis curandum diligentissime est, ut factum contracti matri

monii legitimis probationibus ostendatur: quae probationes, licet studiose 

quaesitae, si haberi nequeant, deferatur partibus iuramentum, quo pro

priam assertionem confirment: hoc praestito, partes habeantur tamquam 

legitimo matrimonio coniunctae, earumque proles ut legitima. Excipiendi 

tamen sunt casus, in quibus ius plenam probationem requirit ex. gr. si 

agatur de praeiudicio alterius matrimonii vel de ordinibus suscipiendis. 

Matrimonium autem per iuramentum ut supra confirmatum inscri

batur non quidem in communi matrimoniorum libro, sed in distincto 

libello ad hoc destinato. 

Ex Aedibus eiusdem S. C. die 6 Martii 1911. 

L. £ß S. 
D. CARD. FERRATA, Praefectus. 

Ph. Giustini, Secretarius. 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i. 
MISSIO DE LINZ0L0 TRANSFERTÜR AD IURISDICTIONEM VICARIATUS DE UBANGHÍ 

SEU CONGI GALLICI SUPERIORIS. 

D E C R E T U M . 

Ut missionis de Linzoio, quae nunc intra Apostolici Vicariatus 
Congi Gallici Inferioris seu de Loango fines continetur, aptius regimini 
prospiciatur, opportunum consilium visum est, attentis geographicis 
regionum conditionibus, eam missionem ad finitimi Vicariatus de Uban-
ghi seu Congi Gallici Superioris iurisdictionem transferre. Ad quem 
effectum Emi Patres huius S. Congregationis Christiano Nomini Propa
gando in Plenariis Comitiis habitis die 23 superioris Ianuarii censuerunt 
limites Vicariatus Apostolici de Ubanghi a flumine Djouè proferendos 
esse occidentem versus ad flumen Loulu, ab Apostolico Vicariatu de 
Loango eum territorium tractum dismembrando, qui inter praedicta 
flumina Djouè et Loulu interiacet, illumque ad Vicariatum de Ubanghi 
adnectendo; ita ut posthac uterque memoratus Vicariatus ad invicem sepa
retur per lineam ductam a fontibus fluminis Ogouè secus flumen Loulu 
innuens in Niara, usque ad punctum septentrionale provinciae Mayanga 
in Congo Belgico. Hanc vero Emorum Patrum sententiam SSmo D. N. 
Pio div. prov. PP. X ab infrascripto eiusdem S. Congregationis Secre
tario relatam in Audientia diei 7 vertentis mensis Februarii, Sanctitas 
Sua benigne probavit ratamque habuit, ac praesens ea super re Decretum 
expediri mandavit.